TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI033/2025SMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2025SMA

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “Contratação de empresa especializada, para o Fornecimento do Serviço de

Manutenção Corretiva e Preventiva em Impressoras, com a finalidade de atender a

demanda das Secretárias do Município de Presidente Tancredo Neves, BA.”

EMPRESA: SIDINEY DE JESUS DOS SANTOS, INSCRITA NO CNPJ Nº

07.882.537/0001-71

VALOR TOTAL: R$ 58.490,00 (cinquenta e oito mil quatrocentos e noventa reais.).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 11 de julho de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-07-11T16:47:55-0300